
Strana: 1/3

MERCI
laboratoř jak má být

MERCI, s.r.o.

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Cenová nabídka: 2104NU00004/1

Číslo zakázky: 21ZA0100211

Číslo poptávky odběratele: POHJyofylizátor

Vytvořeno: 01.06.2021

Datum tisku: 02.06.2021 Platnost do: 30.06.2021
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa:
Povodí Ohře, státní podnik

Dodací adresa:
Povodí Ohře, státní podnik 
Odbor vodohosp.laboratoří

Bezručova 4219

430 03 Chomutov p.s.62
Novosedlická 758

415 01 Teplice

tel.:

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988 DIČ: CZ70889988

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt:

Odpovědný obchodník: " . Kontakt:

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací Ihúta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací Ihúty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně 
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při 
nedodržení dodací Ihúty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky Či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez
č.ř. DPH cena/MJ DPH

1,000 ks 21 357 500,00 357 500,00 357 500,00

CoolSafe 55-9 Touch, lyofilizátor, programovatelný

CoolSafe 55-9 Touch, -55°C, max 7 kg ledu, 5 x police průměr 25 cm
Lyofilizátor CoolSafe 55-9 Touch, komplet v konfiguraci:
obj.č. 700051
cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení
Termín dodání max 12 týdnů podle konfigurace a termínu objednání
Záruka: 2 roky, servis a validace

programovatelný laboratorní a poloprovozní lyofilizátor pro lyofilizaci v komoře i v baňkách, 
robustní a spolehlivé provedení, kapacita: 4 kg ledu/ 24h, max objem 7 kg ledu, objem 
kondenzoru 9 L, prům 236 x 200 mm, pracovní teplota kondenzoru -55°C, vhodné 
především pro vodu, stolní provedení, kondenzor ledu a vrchní část z nerezu (AISI 316), 
zcela hladké stěny kondenzoru, chladicí spirála mimo prostor kondenzoru, 
programování - v závislosti na výbavě - automatický nebo manuální režim, zobrazení 
teploty a tlaku (od 0,001 mbar), řízení teploty, času a tlaku, indikace odmražení, možnost 
tvorby programů, ovládání pomocí barevného dotykového displeje, programování na 
přístroji nebo přes počítač, alarmy chybových stavů - přetížení, porucha systému. USB port 
pro monitorování a externí programování parametrů, zpožděné připojení vakuové 
pumpy po dosažení teploty nebo v závislosti na programu, programově ovládáný vakuový 
ventil, programové ovládání zavzdušňovacího ventilu,
10 programů (15 kroků každý), regulace tlaku zavzdušňovací ventil, vypouštěcí ventil pro 
snadné čistění, elektrický ohřev kondenzoru pro rychlé odmraženi, software propojovací 
sada 
volitelně: 
možnost připojení el. vyhřívaných polic, 
adaptor pro snadné vyjmutí bloku ledu, 
podstavec, 
různé lyofilizační komory a ventily pro baňky a ampule 
připojení pro vakuové koncentrátory 
rozměry (hxšxv) v mm: 500 x 400 x 520, bez komor a dalšího příslušenství, hmotnost: 45 
kg, 
230V/1000 W

Oblastní
kanceláře: '



Strana: 2/3

HMERCI Cenová nabídka: 2104NU00004/1

X^Xlaboratoř jak má být Číslo zakázky: 21ZA0100211

Tray300, miska prům. 250 x 21 mm 

č. 7001000285T

Pozice

č.ř.

Název zařazeni
Objednací číslo

Sazba
DPH

Základní 
cena/MJ

Cena/MJ Celkem bez 
DPH

Název položky Typ Rozměr Množství MJ

2

AcpI, akrylové víko pro CoolSafe, připojení komory a manifoldů 

č. 7001100061

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

3

CCS300E, acrylová komora, 5 vyhřívaných polic 250 mm

č. 7001300082
individuální automatická regulace teploty každé police 
senzor pro kontrolu sušeného vzorku
průměr komory 300 mm
průměr police 250 mm
vzdálenost polic 38 mm při osazení 5 polic
vzdálenost polic 79 mm při osazení 3 polic

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

4

vyhřívané police 5 ks

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

5

držák vyhřívaných polic, rozteč 56 mm

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

6
5,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

Validace lyofilizátoru, technická kontrola, vystavení protokolu

7

hadice silikonová vakuová, 10mm, stěna 5mm, vnější průměr 20mm, 1 metr 

č. 21181020T

3,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

8

Adaptor pro vyjímaní ledu z kondezoru

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

č. 7001100002T
rámeček do kondenzační komory, umožňuje vyjmout homogení led v bloku po natavení

9

stojan 600x600 mm, výška stavitelná 400 až 600 mm

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

epoxidvý lak, lamino
rozměry (hxšxv) 600 x 600 x 400 až 600 mm (stavitelná výška) 
dvě police, čistá rozteč mezi policemi 280 mm

10

Doprava

220 km

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

11

instalace

1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min - cca 5 hodin

12
1,000 ks 21 0,00 0,00 0,00

Oblastní
kanceláře: - ®ÜAUTY



Strana: 3/3

MERCI
'laboratoř jak má být

Součet za nezařazené položky 432 575,00 Kč

Cenová nabídka: 2104NU00004/1

Číslo zakázky: 21ZA0100211

357 500,00 Kč Cena celkem s DPH:Cena celkem bez DPH:

Celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH: 357 500,00 Kč
DPH: 75 075,00 Kč
Celkem včetně DPH: 432 575,00 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Oblastní
kanceláře: '■ <5>0ALITY 

H-xnao




